

Smlouva o provedení stavby

„Oprava podezdívky plotu areálu KHS Liberec směrem do Husovy ulice“

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci

Sídlo: Husova 186/64, 460 31 Liberec

IČO: 71009302

Zastoupena: 

Kontaktní osoba: 

E-mail: sekretariat@khslibc.cz

Tel.: 485 253 111

Datová schránka: nfeai4j

(dále jen objednatel)

a

CONVEXI s.r.o.

Sídlo: Husova 1199/61, 460 01 Liberec 1

IČO: 27333663

DIČ: CZ27333663

Bankovní spojení: ČSOB

Číslo účtu: 216466950/0300

Zastoupená: 

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

E-mail: convexi.sro@atlas.cz

Datová schránka: vjawkz3

(dále jen „zhotovitel“)

takto:

Úvodní stanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jediné že o to požádá jedna ze smluvních stran.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě Výzvy k podání nabídek provedené objednatelem v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava podezdívky plotu areálu KHS směrem do Husovy ulice“ (dále jen „veřejná zakázka“).
3. Zhotovitel prohlašuje:
 - že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy,
 - že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy,
 - že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této smlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu.
4. Pro účely této smlouvy se definují tyto pojmy takto:
 - a) objednatelem se rozumí zadavatel po uzavření této smlouvy,
 - b) zhotovitelem se rozumí dodavatel po uzavření této smlouvy

Článek I. **Předmět smlouvy**

1. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu jsou stavební práce, konkrétně oprava kamenné podezdívky a betonových sloupků plotu areálu KHS Liberec směrem do Husovy ulice na adrese Husova 186/64, Liberec, a to dle nabídky zhotovitele ze dne 16.5.2022.
2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele výše specifikované dílo a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu za dílo.

Článek I. **Termíny plnění**

1. Termín pro předání a převzetí staveniště: nejpozději do 5 dnů od doručení výzvy ze strany objednatele.
2. Termín pro zahájení stavebních prací: nejpozději do 14 dnů od předání a převzetí staveniště.
3. Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby: nejpozději do 30.11.2022.
4. Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této smlouvy s výjimkou vyšší moci a přerušení provádění stavby na základě pokynu objednatele.
5. Zhotovitel je povinen přerušit provádění stavby na základě písemného pokynu objednatele, který mu objednatel předá. Příslušné termíny se prodlužují o dobu, po kterou zhotovitel na základě pokynu objednatele přerušil provádění stavby.

Článek III.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se považuje dokončená stavba v termínech dle této smlouvy. Za dokončenou stavbu se považuje stavba, která je způsobilá sloužit objednateli k účelu vyplývajícimu z této smlouvy, zejména z podkladů specifikujících stavbu, popř. k účelu, který je pro užívání stavby obvyklý.
2. Pokud se při předání a převzetí stavby prokáže, že stavba není dokončena, prohlásí objednatel do protokolu o předání a převzetí stavby, že stavbu nepřijímá.
3. Pokud se při předání a převzetí stavby prokáže, že stavba je řádně provedena nebo má vady, které dle názoru objednatele nebrání užívání stavby, prohlásí objednatel, že stavbu přejímá.
4. Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě, na které se obě strany dohodnou. Pokud k dohodě nedojde, odstraní zhotovitel vady ve lhůtě 30 dnů od dne podpisu předávacího protokolu.
5. O předání a převzetí stavby se pořídí předávací protokol, který musí obsahovat prohlášení objednatele, zda stavbu přejímá nebo nepřejímá. Má-li stavba vady, musí protokol dále obsahovat jejich soupis a termíny pro jejich odstranění. V případě, že objednatel odmítá stavbu převzít, uvede v protokolu i důvody.
6. Pro opětovné předání stavby se výše uvedený postup uplatní obdobně.

Článek IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřejné zakázce a je povinen zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost za účelem řádného provedení díla, zejména předat zhotoviteli nejpozději v den předání a převzetí staveniště příslušnou dokumentaci společně s dalšími dokumenty, které jsou nezbytné pro provedení díla.

Článek V.

Staveniště a zařízení staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provádění prací.
2. Zhotovitel je povinen řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy.

3. Zhotovitel je oprávněn prostory staveniště užívat jen pro účely související s prováděním stavby. Zhotovitel se zavazuje zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí.
4. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s výstavbou musí být zhotovitelem po skončení jeho prací zahlazeny a uvedeny do původního stavu na jeho náklady. Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění stavby za pořádek a čistotu na staveništi.

Článek VI. **Cena za dílo a platební podmínky**

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:

Cena celkem bez DPH: **1 380 371,30 Kč**
(slovy: jedenmiliontřistaosmdesáttisícčtyřístasedmdesátjedna korun českých, třicet haléřů)

DPH sazba 21 %: **289 877,97 Kč**

Cena celkem včetně DPH: **1 670 249,27 Kč**
(slovy: jedenmilionšestsetsedmdesáttisícdvěstěčtyřicetdevět korun českých, dvacetsedm haléřů)

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny díla je uveden v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy.
3. Úhrada ceny díla bude provedena po protokolárním předání a převzetí na základě daňového dokladu – faktury. Fakturu vystaví zhotovitel do 5 pracovních dnů od předání a převzetí díla.
4. Faktura je splatná ve lhůtě do 14 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura bude vystavena ve dvou originálních vyhotoveních.
5. Výše uvedená cena vychází z položkového rozpočtu, jenž tvoří součást nabídky. Změna ceny díla je možná, jestliže objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, nebo při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, nebo při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatel.

Článek VII. **Odpovědnost zhotovitele za vady**

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a dále odpovídá za vady díla zjištěné po celou dobu záruční lhůty.
2. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo při předání a převzetí, nebo kterou objednatel zjistil kdykoli během záruční doby.

3. Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě, na které se obě strany dohodnou. Jde-li o vadu havarijní nebo ohrožující provoz či bezpečnost díla, je zhotovitel povinen zahájit zabezpečení a odstraňování vady ve lhůtě 24 hodin ode dne oznámení takové vady. Zhotovitel je povinen jakoukoliv vadu odstranit v co nejkratší možné lhůtě, nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení o vadě. Na základě dohody obou stran může být vzhledem k povaze vady nebo s přihlédnutím ke klimatickým a technologickým podmínkám pro odstranění vad stanovena delší lhůta.
4. O odstranění vady sepíše smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.
5. Zhotovitel poskytuje záruku 60 měsíců ode dne předání díla.

Článek VIII. **Dohoda o smluvní pokutě**

1. V případě prodlení zhotovitele z viny zhotovitele, je zhotovitel povinen uhradit objednavateli za každý den prodlení 0,1 % z ceny díla.
2. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek IX. **Závěrečná ustanovení**

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.
2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: Položkový rozpočet.
3. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě, každá Smluvní strana obdrží příslušný elektronický soubor opatřený elektronickými podpisy oprávněných osob obou Smluvních stran.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy.

V Liberci



za objednatele

V Liberci



za zhotovitele

SOUPIS PRACÍ

Stavb

a:

Oprava podezdívky a plotu směrem do Husovy ulice
areálu KHS Libereckého kraje

Obje

kt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo

:

Husova 186/64 Liberec

Datum: 16. 5. 2021

Zadavatel:

Krajská hygienická stanice
Libereckého kraje

Projektant: PK Hošek s.r.o.,
Mikulášovice 294, 407 79

Uchazeč:

Convexi s.r.o.

Zpracovatel:



P Č	Ty p	Kód	Popis	M J	Množ ství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	--------	--------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

133 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 133 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	12 000,00	12 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

D VRN2 Příprava staveniště 8 000,00

2	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 42 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	23 000,00	23 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

4	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	11 500,00	11 500,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	7 500,00	7 500,00
---	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN4 Inženýrská činnost 7 500,00

6	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	7 500,00	7 500,00
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN5 Finanční náklady 7 000,00

7	K	050001000	Finanční náklady	...	1,000	7 000,00	7 000,00
---	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN6 Územní vlivy 6 000,00

8	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	-----------	--------------	-----	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy 6 000,00

9	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	-----------	----------------	-----	-------	----------	----------

D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				7 000,00
1 0	K	08000100 0	Další náklady na pracovníky	...	1,000	7 000,00	7 000,00

D		VRN9	Ostatní náklady				37 500,00
1 1	K	09000100 0	Ostatní náklady	...	1,000	5 000,00	5 000,00
1 2	K	09000100 0R1	Dokumentace skutečného provedení	...	1,000	0,00	0,00
1 3	K	09000100 0R2	Výrobní dokumentace	...	1,000	0,00	0,00
1 4	K	09000100 0R3	Připojení energií	...	1,000	5 000,00	5 000,00
1 5	K	09000100 0R4	Informační tabule	...	1,000	0,00	0,00
1 6	K	09000100 0R5	Plán BOZP	...	1,000	7 500,00	7 500,00
1 7	K	09000100 0R6	Práce na památkovém objektu	...	1,000	10 000,00	10 000,00
1 8	K	09000100 0R7	Vytyčení inženýrských sítí	...	1,000	10 000,00	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podezdívky a plotu směrem do Husovy ulice areálu KHS Libereckého kraje

Objekt:

01 - Architektonické stavební řešení

Místo:

Husova 186/64 Liberec

Datum: 16. 5. 2021

Zadavatel:

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje

Projektant: PK Hošek s.r.o., Mikulášovice 294, 407 79

Uchazeč:

Convexi s.r.o.

Zpracovatel:



P Č	T yp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 247 371,30

D HSV Práce a dodávky HSV

464 201,21

D 1 Zemní práce

13 291,85

1	K	11310617 1	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	5,690	120,00	682,80
	VV		"rozebrání zámkové dlažby				
	VV		5,69*1		5,690		
	VV		Součet		5,690		

2	K	13221221 1	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	6,801	1 610,00	10 949,61
	VV		"výkop u vjezdové brány				
	VV		5,69*1*0,9		5,121		
	VV		"výkop pro nový základ				
	VV		1,5*1,4*0,8		1,680		
	VV		Součet		6,801		
3	K	17411110 1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	6,801	244,00	1 659,44
	VV		"výkop u vjezdové brány				
	VV		5,69*1*0,9		5,121		
	VV		"výkop pro nový základ				
	VV		1,5*1,4*0,8		1,680		
	VV		Součet		6,801		
4	K	18131110 3	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	160,500	0,00	0,00
5	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	16,000	0,00	0,00
6	K	18141113 1	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	160,500	0,00	0,00
7	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	3,210	0,00	0,00
	VV		160,5*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		3,210		
8	K	18321131 2R	Výsadba rostlin dle PD Dříšťál Thunbrgův vč. dodávky	kus	214,000	0,00	0,00
9	K	18481811 1R	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v do 3 m s odnesením odpadu do 200 m	kus	60,000	0,00	0,00
10	K	18580442 1R	Odstranění rostlin - popínavých	m2	92,000	0,00	0,00
	VV		"odstranění břečťanu				
	VV		(14,5*4+8,5*4)		92,000		
	VV		Součet		92,000		
11	K	18580442 1RH	Odstranění rostlin - hortenzie	m2	8,000	0,00	0,00
12	K	18580442 6R	Odstranění rostlin - keřů v do 1000 mm	kus	85,600	0,00	0,00
	VV		"odstranění keře - dříšťál				
	VV		107*0,8		85,600		
	VV		Součet		85,600		
13	K	18580442 RO	Ořezání stromů a keřů, dle PD, situace	kus	5,000	0,00	0,00
D 2 Zakládání							5 426,22
14	K	27435112 1	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	1,500	364,00	546,00
	VV		"bednění základů				
	VV		1,5*1		1,500		
	VV		Součet		1,500		
15	K	27435112 2	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	1,500	73,20	109,80
	VV		"bednění základů				
	VV		1,5*1		1,500		
	VV		Součet		1,500		
16	K	27531361 1	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,200	3 100,00	3 720,00
	VV		"nový základ				
	VV		1,5*1*0,8		1,200		
	VV		Součet		1,200		

17	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drčeného 0 až 63 mm	m3	0,854	1 230,00	1 050,42
	VV		"výkop u vjezdové brány				
	VV		0,15*5,69*1		0,854		
	VV		Součet		0,854		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 218 700,00

18	K	348273612RA	Oprava architektonických detailů dle PD	kus	10,000	2 000,00	20 000,00
19	K	348273612RH	Doplnění kamenného prahu dle PD	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
20	K	348273612RO	Opatření všech navazujících konstrukcí vč. jejich ochrany dle PD	kus	20,000	400,00	8 000,00
21	K	348273612RP	Dodávka a montáž ŽB příložka dle PD	kus	57,000	300,00	17 100,00
22	K	348273612RR	Dodávka a montáž sloupová hlavice žulová dle PD	kus	57,000	2 800,00	159 600,00
23	K	3482736VZ1	Vyzorkování barevnosti a zrnitosti pro podezdívku a konstrukce sloupů	kus	1,000	6 500,00	6 500,00

D 5 Komunikace pozemní 2 389,80

24	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,690	420,00	2 389,80
	VV		"rozebrání zámkové dlažby				
	VV		5,69*1		5,690		
	VV		Součet		5,690		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 188 451,02

25	K	952905241R	Dokončující úklid	m2	100,000	140,00	14 000,00
26	K	962033111R	Bourání konstrukcí z betonu do 1 m3	m3	0,007	20 000,00	140,00

	VV		"stávající hlavy u sloučků brány				
	VV		0,15*0,15*0,15*2		0,007		
	VV		Součet		0,007		

27	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	74,291	350,00	26 001,85
	VV		"plocha hlavice na sloupcích				
	VV		31*0,589		18,259		
	VV		"plocha betonového sloupku				
	VV		(29*1,802)+(2*1,887)		56,032		
	VV		Součet		74,291		

28	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	206,173	132,00	27 214,84
	VV		"očištění ploch				
	VV		"plocha podezdívky směr ul. Husova				
	VV		140,3*0,24		33,672		
	VV		"plocha podezdívky směr zahrada KHS				
	VV		140,3*0,7		98,210		
	VV		"plocha hlavice na sloupcích				
	VV		31*0,589		18,259		
	VV		"plocha betonového sloupku				
	VV		(29*1,802)+(2*1,887)		56,032		
	VV		Součet		206,173		

29	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	74,291	170,00	12 629,47
	VV		"plocha hlavice na sloupcích				
	VV		31*0,589		18,259		

	VV		"plocha betonového sloupku				
	VV		(29*1,802)+(2*1,887)			56,032	
	VV		Součet			74,291	
30	K	98531121 1R	Místy reprofílce líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami R4 tl do 6-40 mm	m2	74,291	420,00	31 202,22
	VV		"plocha hlavice na sloupcích				
	VV		31*0,589			18,259	
	VV		"plocha betonového sloupku				
	VV		(29*1,802)+(2*1,887)			56,032	
	VV		Součet			74,291	
31	K	98531121 2R	Reprofílce líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami R2 tl do 3-100 mm	m2	74,291	460,00	34 173,86
	VV		"plocha hlavice na sloupcích				
	VV		31*0,589			18,259	
	VV		"plocha betonového sloupku				
	VV		(29*1,802)+(2*1,887)			56,032	
	VV		Součet			74,291	
32	K	98532311 1RN	Spojovací můstek reprofílovaného betonu dvojnásobný nátěr	m2	74,291	580,00	43 088,78
	VV		"plocha hlavice na sloupcích				
	VV		31*0,589			18,259	
	VV		"plocha betonového sloupku				
	VV		(29*1,802)+(2*1,887)			56,032	
	VV		Součet			74,291	
D 997			Přesun sutě				25 516,00
33	K	99701321 1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,000	940,00	7 520,00
34	K	99701350 9	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	152,000	13,00	1 976,00
	VV		"dalších 19 km				
	VV		8*19			152,000	
	VV		Součet			152,000	
35	K	99701351 1	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,000	440,00	3 520,00
36	K	99701360 9	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	5,000	1 550,00	7 750,00
37	K	99701363 1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,000	1 150,00	1 150,00
38	K	99701381 1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,000	1 800,00	3 600,00
D 998			Přesun hmot				10 426,32
39	K	99801100 1	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	28,962	360,00	10 426,32
D PSV			Práce a dodávky PSV				783 170,09
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				182 000,00

4 0	K	72214011 4	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm	m	280,000	650,00	182 000,00
--------	---	---------------	--	---	---------	--------	------------

VV	"odvodnění dle PD	
VV	280*2*0,5	280,000
VV	Součet	280,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 858,00

4 1	K	74121181 3	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m2	kus	1,000	258,00	258,00
4 2	K	7412118 RS	Demontáž a zpětná montáž svítidel na sloupech u branky dle PD	kus	2,000	450,00	900,00
4 3	K	99874120 1	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	1 000,000	0,70	700,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

4 4	K	74231000 2RR	Dodávka a montáž komunikačního tabla, vč. krabice a úpravy rozvodů	kus	1,000	0,00	0,00
4 5	K	74231000 2R	Dodávka a montáž nového rozvaděče vč. úpravy rozvodů	kus	1,000	0,00	0,00
4 6	K	74231000 2RZ	Oprava rozvodů pro el. bránu	kus	1,000	0,00	0,00
4 7	K	74231080 2	Demontáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	kus	1,000	0,00	0,00
4 8	K	7423108 BRA	Výměna zářivek el. brány	kus	2,000	0,00	0,00
4 9	K	7423108 RCH	Výměna stávajících chrániček elektro za nerezové	kus	3,000	0,00	0,00
5 0	K	7423108 RZA	Začištění estetické elektroinstalací	kus	8,000	0,00	0,00
5 1	K	75161482 5	Demontáž čidla kombinovaného	kus	2,000	0,00	0,00
5 2	K	99874220 1	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

5 3	K	76799511 5R	Oprava a doplnění zámečnických konstrukcí dle PD	m2	113,834	0,00	0,00
--------	---	----------------	---	----	---------	------	------

VV	"kovové pole	
VV	3,03*0,95	2,879
VV	4,16*0,95	3,952
VV	27*3,85*0,95	98,753
VV	4,03*1,32	5,320
VV	2,22*1,32	2,930
VV	Součet	113,834

5 4	M	55342320 R	Oprava plotového dílce branky	kus	2,000	0,00	0,00
5 5	M	55342340 R	Oprava plotového dílce brány	kus	2,000	0,00	0,00
5 6	K	99876720 1	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,000	0,00	0,00

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 295 342,69

5 7	M	59231003 R	Dodávka a montáž betonové příložky dle PD	kus	57,000	250,00	14 250,00
5 8	K	97802325 1	Vyškrabání spár zdiva kamenného režného	m2	166,082	110,00	18 269,02

VV	"plocha podezdívky směr ul. Husova	
VV	140,3*0,24	33,672

	VV		"plocha podezdívky směr zahrada KHS				
	VV		140,3*0,7			98,210	
	VV		"spárování příložek a hlavic				
	VV		(57+57)*0,3			34,200	
	VV		Součet			166,082	
5 9	K	78299111 6R	Spárování kamene dle PD	m2	166,082	400,00	66 432,80
	VV		"plocha podezdívky směr ul. Husova				
	VV		140,3*0,24			33,672	
	VV		"plocha podezdívky směr zahrada KHS				
	VV		140,3*0,7			98,210	
	VV		"spárování příložek a hlavic				
	VV		(57+57)*0,3			34,200	
	VV		Součet			166,082	
6 0	K	98532311 1R	Spojovací můstek pro spárování zdiva na cementové bázi tl 1 mm	m2	166,082	396,00	65 768,47
	VV		"plocha podezdívky směr ul. Husova				
	VV		140,3*0,24			33,672	
	VV		"plocha podezdívky směr zahrada KHS				
	VV		140,3*0,7			98,210	
	VV		"spárování příložek a hlavic				
	VV		(57+57)*0,3			34,200	
	VV		Součet			166,082	
6 1	K	78299111 7R	Přezdění kamenného zdiva dle PD a prohlídky staveniště	m2	166,082	700,00	116 257,40
	VV		"plocha podezdívky směr ul. Husova				
	VV		140,3*0,24			33,672	
	VV		"plocha podezdívky směr zahrada KHS				
	VV		140,3*0,7			98,210	
	VV		"spárování příložek a hlavic				
	VV		(57+57)*0,3			34,200	
	VV		Součet			166,082	
6 2	K	99878220 1	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	500,000	2,21	14 365,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				303 969,40
6 3	K	78380154 3	Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a opláchnutím omítek stupně členitosti 3	m2	206,173	232,00	47 832,14
	VV		"nátěr				
	VV		"plocha podezdívky směr ul. Husova				
	VV		140,3*0,24			33,672	
	VV		"plocha podezdívky směr zahrada KHS				
	VV		140,3*0,7			98,210	
	VV		"plocha hlavice na sloupcích				
	VV		31*0,589			18,259	
	VV		"plocha betonového sloupku				
	VV		(29*1,802)+(2*1,887)			56,032	
	VV		Součet			206,173	
6 4	K	78382667 5	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	206,173	85,00	17 524,71
	VV		"nátěr				
	VV		"plocha podezdívky směr ul. Husova				
	VV		140,3*0,24			33,672	
	VV		"plocha podezdívky směr zahrada KHS				

	VV		140,3*0,7		98,210		
	VV		"plocha hlavice na sloupcích				
	VV		31*0,589		18,259		
	VV		"plocha betonového sloupku				
	VV		(29*1,802)+(2*1,887)		56,032		
	VV		Součet		206,173		
6 5	K	78384654 3R	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hrubých povrchů - dvojnásobný nátěr	m2	433,841	550,00	238 612,55
	VV		"nátěr				
	VV		"plocha podezdívky směr ul. Husova				
	VV		140,3*0,24		33,672		
	VV		"plocha podezdívky směr zahrada KHS				
	VV		140,3*0,7		98,210		
	VV		"plocha hlavice na sloupcích				
	VV		31*0,589		18,259		
	VV		"plocha betonového sloupku				
	VV		(29*1,802)+(2*1,887)		56,032		
	VV		"kovové pole				
	VV		"směr ul. Husova				
	VV		3,03*0,95		2,879		
	VV		4,16*0,95		3,952		
	VV		27*3,85*0,95		98,753		
	VV		4,03*1,32		5,320		
	VV		2,22*1,32		2,930		
	VV		"směr zahrada KHS				
	VV		3,03*0,95		2,879		
	VV		4,16*0,95		3,952		
	VV		27*3,85*0,95		98,753		
	VV		4,03*1,32		5,320		
	VV		2,22*1,32		2,930		
	VV		Součet		433,841		
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				0,00
6 6	K	3482736 VZ2	Vyvzorkování barevnosti pro ocelové konstrukce plotu	kus	1,000	0,00	0,00
6 7	K	78330680 1	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	227,668	0,00	0,00
	VV		"kovové pole				
	VV		"směr ul. Husova				
	VV		3,03*0,95		2,879		
	VV		4,16*0,95		3,952		
	VV		27*3,85*0,95		98,753		
	VV		4,03*1,32		5,320		
	VV		2,22*1,32		2,930		
	VV		"směr zahrada KHS				
	VV		3,03*0,95		2,879		
	VV		4,16*0,95		3,952		
	VV		27*3,85*0,95		98,753		
	VV		4,03*1,32		5,320		
	VV		2,22*1,32		2,930		
	VV		Součet		227,668		
6 8	K	78911215 2	Čištění ručním nářadím členitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 2 stupeň zrezivění C	m2	227,668	0,00	0,00
	VV		"kovové pole				
	VV		"směr ul. Husova				
	VV		3,03*0,95		2,879		
	VV		4,16*0,95		3,952		
	VV		27*3,85*0,95		98,753		
	VV		4,03*1,32		5,320		

	VV		2,22*1,32		2,930		
	VV		"směr zahrada KHS				
	VV		3,03*0,95		2,879		
	VV		4,16*0,95		3,952		
	VV		27*3,85*0,95		98,753		
	VV		4,03*1,32		5,320		
	VV		2,22*1,32		2,930		
	VV		Součet		227,668		
6 9	K	78912324 0	Odmaštění ocelových konstrukcí třídy III	m2	227,668	0,00	0,00
	VV		"kovové pole				
	VV		"směr ul. Husova				
	VV		3,03*0,95		2,879		
	VV		4,16*0,95		3,952		
	VV		27*3,85*0,95		98,753		
	VV		4,03*1,32		5,320		
	VV		2,22*1,32		2,930		
	VV		"směr zahrada KHS				
	VV		3,03*0,95		2,879		
	VV		4,16*0,95		3,952		
	VV		27*3,85*0,95		98,753		
	VV		4,03*1,32		5,320		
	VV		2,22*1,32		2,930		
	VV		Součet		227,668		
7 0	K	78932711 0	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový základní tl do 40 µm	m2	227,668	0,00	0,00
	VV		"kovové pole				
	VV		"směr ul. Husova				
	VV		3,03*0,95		2,879		
	VV		4,16*0,95		3,952		
	VV		27*3,85*0,95		98,753		
	VV		4,03*1,32		5,320		
	VV		2,22*1,32		2,930		
	VV		"směr zahrada KHS				
	VV		3,03*0,95		2,879		
	VV		4,16*0,95		3,952		
	VV		27*3,85*0,95		98,753		
	VV		4,03*1,32		5,320		
	VV		2,22*1,32		2,930		
	VV		Součet		227,668		
7 1	K	78932711 6	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový mezivrstva tl do 80 µm	m2	227,668	0,00	0,00
	VV		"kovové pole				
	VV		"směr ul. Husova				
	VV		3,03*0,95		2,879		
	VV		4,16*0,95		3,952		
	VV		27*3,85*0,95		98,753		
	VV		4,03*1,32		5,320		
	VV		2,22*1,32		2,930		
	VV		"směr zahrada KHS				
	VV		3,03*0,95		2,879		
	VV		4,16*0,95		3,952		
	VV		27*3,85*0,95		98,753		
	VV		4,03*1,32		5,320		
	VV		2,22*1,32		2,930		
	VV		Součet		227,668		
7 2	K	78932712 0	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový alkydový krycí (vrchní) tl do 40 µm	m2	227,668	0,00	0,00
	VV		"kovové pole				

VV	"směr ul. Husova	
VV	3,03*0,95	2,879
VV	4,16*0,95	3,952
VV	27*3,85*0,95	98,753
VV	4,03*1,32	5,320
VV	2,22*1,32	2,930
VV	"směr zahrada KHS	
VV	3,03*0,95	2,879
VV	4,16*0,95	3,952
VV	27*3,85*0,95	98,753
VV	4,03*1,32	5,320
VV	2,22*1,32	2,930
VV	Součet	227,668

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 026
d: 5

Stavba: Oprava podezdívky a plotu směrem do Husovy ulice areálu KHS Libereckého kraje

Místo: **Husova 186/64
Liberec**

Datum: 16. 5. 2021

Zadavatel: Krajská hygienická stanice Libereckého kraje

Projektant: PK Hošek s.r.o.,
Mikulášovice 294,
407 79

Uchazeč: Convexi s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

00	Vedlejší rozpočtové náklady	1 380 371,30	1 670 249,27
01	Architektonické stavební řešení	133 000,00	160 930,00
		1 247 371,30	1 509 319,27